
JUDr, IgoI olma" Soudni exekutor Exekutorského úřadu Svitavy, nám, Míru 53/59, 568 02 svitavy,

pár*"rí pr"".á"rIr" *ekuce na zák]adě usn€sení Okesního soudu Ústí nad Orlicí ze dne 31,05,2007, č,i,

bl" orótizooz-;, tt""ý. byla nařízena exel,uce podle pravomocného a lYkonatelného plaíehního íozkazu

ór.""xr1" ,..ar'r;rti'rad brlicí ze dne l5.0l,r007, ij ;l no t:llizooe_Ll k uspokojení pohledávky

oprávněúho Kubík a.§., se sídlem U Prášné Brány l0c0/2, Prabá 1. Psc: l1l 21, ICl 
_25928082, 

práv,

"iJ "auÚ*- 
rr-rg..,r.reš verc, aavokát, ev. č. qiao,.".iat",n Ropkov,5l, Litonyšl, PsČ| 570 01,

USNESENI

u§neseni o ntlříz€ní etektronické dražb},
(dražcbni i,vhláška)

Dražb! §e koná ťlcktronic|y prostiednlclvín ťlektronickóho Systému dražťb n! adresc:

http:r, w!1 \Y,draZb_r-exekuce-Lrnline.c2

Zahájeni rlražh} d!!e l2J?2_tll9 r !9ÉO qdin

od tohoIo okanžiku lnohou dLažilelé činit podánj, Dražba se koná. dokud dražiteLé čjllí podani,

Bude,]i } pos]cdnich !ěti minulách pied Stanoveným okanžikenr ukončenj dražbr činéno

poaani. rrrá sc za to. ze dr3žitelč stále čilri podánj a okamžik ukončeni dražb},se po§ouvá o pě1

i;inrri od okanžiku učllění po.tá]lj, BudoLI-Ii poté člnéna dalši podánj. postup dle předcházci]c

"en 
,. opatuj.. Upl}TeJi ;d losledniho uóinčného podáni pět minu1, aniž b\ b},to učinero

dal!í podani, .a .i ," t,,. že dLaž]lelé již nečini podáni a drážba konči, Bczlrosíedl: po

ukončcli dražby exekuloí Lldě]i pijklep dlažileti. kleý učllri] nejv},š(í podání, V případě, ž,
draži!ťlé neuči;i ani ncjnižši podáni, bude eleklronická dražba ukončen3 dne l2,02,]0l9 \,

10|00]00 hodin,

čj] lllEX6]]1,0]-]88

a]]:: j 530325 srólanice

-l:: ]:;lr]]:--:: 7{

cÝou čisélných iadá.! (9ť, = st3Ý.bni Pa:.,l!]

IČ:6?459587

l-
v_vdává

II. Přednětem dražby j§ou nemovitosti:

okleš: czos33 sýl.tar.i,
6aa129 3.bí sloup!,lcé
lr26i jsou p§zé!ůy ,€day w

v:ést!:.t_; ai;!l
Eorlt. ,rassfaÝ, só!ni, s!@pn!.e ?1, 56533 s!,!Pnícé ltz

\22 lastalňsá ploc}§ a

.i:_.: Horn! §louPniče. é,p. 71, lod,dů!
:ii :...r;j,: ,],, ] §l, a9011

6'l zastavěuá plccba a
rádvoři

]i; j]:::]i::: j::j] j:j],]:: :)é: ép/ěe, jiná 
"_,, 

b€z 
'v

§t 60]1 5n zasiavěna plocha a
radvo:i

]i: ,jj:::.l:] ..jj,] +/če, jiná st, , boz 
',v619 1192 zalrráda .

rtr. výstearl'e 
"enu 

a*zených nemovitostí činí: 250,775,_ Kč,



Iv, Neinižší DE!á!í se stanoví ve \.ýši dvou iietin výsledné ceny nemovitosti ajejího přislušenství. práv a

jiných najetkových hodnot patřicích k úaželrnimu celku, a to: 167.184J- Kč.

v, výši ji§1olv stanoví soudní exekutor, na:55.000,- Kč.

vI. Jako &ažiiel se může eleldronické dlžby zúlčastnit pouze osoba, ktení je registrovaným dražit€lem pro

dražby probíhající na dražebnim serveru: http:// www,drazby-exekuce-or ine.cz,jejíž toiožnost byla ověřena

(veriikována),'k teto dražbě se pťostřednictvín držebniho seíveru pii}lásí a Zaplatí dížební jistotu ve výši

; za podmínei stanovených touto dlžební Vyhláškou. Zájemci o koupi dražených nemovitostijsou povinni

se zaregistrovat do systému elektroniclcých n€jméně 4 dny pied zahájením dlťby a posléze ověřit svou

toiožnost,
ověře totožnostiie možno provést třemizpůsoby|
1. ELEKrRONICřY - zaslrním vyplněné přiblášky s plainým zaručeným elektronickým podpisem, kte|i

Splňuje požadavky ust. § 2 Zákona č, 22'7/2000 sb. o elektlonickém podpisu,pomocí e-mallu nejméně ťi
arry prude dnem zarrajení díažby (pro tuto možnost j€ nutné mít platný kvalifikovaný certif*át vystavený

cúiikačni autořito; a u plávnických osob a podnikajících ryzických osob m!§i obsahovat nlíZev

soolečnosli. iméno iednáilci osob] d la, TaLo moznosl neplali pro Ď,,ické osoby,

,Z. zasuit'qiu rónlru LÁŘ-E (formutář je k dispozici při rcgistraci záj€mce na dražebním serveťu

http:// wMv.drazby-exekuce-online.cz) s úředně ověřelým podpisem do sidla Exekutorského úřadu Svitaq,,

se iiatem Nam. liiru 53/59. Svita!ry, 56802, V tomto případě je nutné doručení nejméně 2 pracovní dny

přede dnem za}ájení dražebního jednání nebo v iéže ]hůtě osobně na podatelně v sídle Exekutorského úřadu

Švitalry, se sídlim Nám, Mííu 53/59, svita\ry,56802, V piípadě iYuáti tohoto Způsobu pIávnichými

osobamijeNUTNEpředložitoriginálvýpisuZobchodníhoÍejstiikun€bojehouředněověienoukopii'lderé
nesmí být ke dni konrání dražby staTši šesti mésiců, V piipadě zastoupení je zástupce drťitele povinen

přiložit p]nou moc s úŤedně ověřenými podpisy, výpisy z obchodního rejstřiku a plné moci nebudou

dražit€lům vrác€ny a zůsxánou uloženy v seztramu dražitelů!
3. osoBNÍ NÁvŠTĎvoU Exekulorského uiadu Svitary, soudního exekutom JI-IDť, Igora olmy, Nám,

Míu 53/59. Svitary. Totožnost bude ověřena dle plafuého dokladu totožnosti. v případě vFzití tohoto

způ§obu píávnickými osobanri je nutné předložit také oliginá }rypisu z obchodního rejsťiku nebo jeho

triedne ověienou iopii, které nesmí být ke dni konání této dražby §tarší šesti měsíců, V případě zastoupeni je

zástupce dražitete povinen předložit plnorr moc s úředně ovělenými podpisy. Výpisv z obchodniho

relstiíku a plné moci nebudou dražitelům vráceny a zůstanou lož€ny v §eznámu dražite|ů!

Registřovaní draátelé, jejichž totožnost byla ověiena a k dražbě se přihlásj]i, jsou povinni zaplatit jistotu
'piá zahájením dražby Ůuď v hotbvosti do poklady soudního exekuiora, a to v pigšlihu,-4gipozději

"o,.ao 
o 

"*"r..rto.u, 
nebo platnou ou ,it"t ,ouaniIro exekutora vedený u České spořitelny a,S,, č,ú,

sqtz::zlos00, u*iutilni syrrrbol bude přitlělen každému účastníkoYi drAžebního jednání individuálně,

Kplalbě na účet so dniho exekutora |ze přihlédnout jen t€hdy, byloJi hodinu přÉd zahájenim

a.a;elnitro j"a",e"i 
",iistěno, 

že na účet §oudního ex€kutora také došIa, Z těchto důvodú je vhodné, aby

jistotu na ú;ast pň dražbě nemovitosti skládali rra pokladnu soudniho ex€kutora, či na írčet soudního

exekuton v piedstihu nejméně 3 dnů, aby nedošlo k připadným nesrovnalostem vlámci bankovních

pievodů.
Žáienci o dražbu jsou poÝinni před zahájením dražebnfto jeítnání přokázat úhr2du §tanovené

jistoty.

vll. Práv5 , ,árády \pojené s tremovitoslmi:

o věsé bt@no uiíwánl

.Ť]óula 2. ci€ 27,9 199t



!j:].]:.j:':
Palcela Et 49a/l, PaL.e]:a: st {9ol2, ?a.cé!Á št. 6c4, Pa,éélá: 5]9

Rv 13'4911'91' 
bLýz:7o/:99! 2-6o!aa?o/199i-6x1

_::.i'.: ]ii :: dBtu pcdlé !!áÝni uplarY ncinré v dó!é v.nih p!áwa

1,e fýši 1/2 occnč,no částkou 199.225,- Kč

VIlL Závadr. ktcré pror]ejenl nemovitosti Y dflžbě nezrniknou jsou včcná břen1ena. o nichž lo ýano\i
zrláš1ni předpis}. D'ú;nr bytú a dalši věcDá břemena a nájelnni tráva, u nichž Záiem společnoýi \.!žadLl]e,

áb) ncnlo\,irost Zatéžo\ xla i nadáLe l§ ]j6a odsl, 1 tísm, c) o,! i, ):

o věcné b:eenó urrváni

.nlour? ž. dne 27,9.193r

?:!.ela st 49al1, pa!cé:3] st,
:]j:::: ge,Lo!Ýa iv i6.i9/1931.

].jjj] .:: dat! podle p:ávnl úpřar-1' ]iéinré

49a/2, ?Ar.éIa: sr 604, Pa!..la: 6?9

'aL'Jz:la/7997 
z-6000070/1991-61:

ý době Ýznik! p!áva

Ix, vydržitel je oprávněn převzít D,drženou nemovitost s příslušenstvím dnem následujícím po vydání

o"n"""oi o piik:"po, o toln je vydražitel povinen \,yrozumět soudního exekutoŤa, vydmžiie] se s!ává

v]astrLíkem lydražené nemovitosti s piistušenstvím, nabylo_1i usne§ení o příklepu právni moci a zaplatil li

nejl,yšší po.láni, ato ke dni vydání usnesení o přiklepu (§ 3361odst,1 a 2 o.s.ř.)-

)L soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do iízení přistoupili

jako další oprávnění, a;alší věiitelé povimého domáhat uspokojení jiných vymahatelných poh]€dávek nebo

;ohledávek zajištěných zástavnin p;ávem, než pío lceré byl nařízen výkon rozhodnuti, jestliže je piitrlási

;ejpozději do'(datun zanájeni držebniho jednání), jestliže v přihlášce uvedou ýýši pohledávky a jejího

púslusenství a prorri.zou-li je pňslušnýni ]islinámi. K ořihláškám. v nichž YÝš€ pqhlcdálty-lcbLiqjihq
nristusenstvi netuae uveáena se neBŤitr]Éil§ l3él_p.]i.ř.} Plihlášry věřitelů poskytuji další informace

fzávadý váznoucí na nemoviiosti jsolt již xrčeny) o tom, do jaké míry je nemovitost zadluž a a co mohou
jednotlivi věřitelé očekáVat od rožvíhu, tedy v jakém rozsahu budou uspokojeni, Přihláška je podánim

;čeíým soudnimu exekutorovi a musí vedl€ obecných náležiiostí obsahovat oanačení_ věňtelem

uplatliované pohledávky a jeji \rýši s příslušenstvím ke dni dražebního jednání, z Do!i!!g§É !ra[!í4t
v ořiginále.

ioulr"oe-r.ooii 1i u 
-r.oor".touuoe 

ooopÉ,tyg!úLqyalqli§t!ry, popřípadě předloženy soudnimu

*"tot**iiqp""ae;i př€d výzvou kvtashí dražbě. opožděné přib]ášky soudní exekutor odmítne,

Kpřihláškán, Ů.i Í,*i", sntttlwt yůči nan:elo\i óndn:.\ce) potLllllóho, nebude ý,!d |,ii rl,\rlt,
izdžlotun! podsraq 7řihlí:.í, n?hai ndrže! n dn:€lkn ?aýil1l1ého) nen! \,íOnýa řiz€ní Fýinn,; d nťide o

maietet v spálee*n j,zní ,?arželli, soudni exekutor wzýyá věřitel€. kteří i iž exekqtořovi doručili syou

jšd!é!i.

xl. soudtrí €xekutor rTZývá oprávněného a ty, kdo přistoupiti do říz€tríjako další oprávnění, á ostr

věřitele povitrúého, trteři požaaují uspokojeni svých pohledávek při rozvrhu pod§taty (§ 336f o,§",:

aty 9ourtnínu exekutorovi 
"a8nn, 

zau *auli zaplaconí §vých pohled,ávek, a_ upozorňuje, ž,'
repoleauiiti o 

"apta""ní 
před zahájením dražúníh; j€dnáni, můž€ vydražitel dluh povinného Yůči

oim pře!/it (§ 3Jóg o.\.ř,).

x . Soudní exekutor vyrývá každÉho, kdo má právo, kteŤé n€připouští dTažbu (§ 267 o,s,ř,), abyje uplatnil

o soudu u uby takove uplameni práva prokázat nejpozději před zahájenim dražebniho jedfuáni, a upózorňuje,

žejinak kjeho právu nebude při plovede exekuce přiblíženo,

iIii Souár,i 
"i"to,o, 

upozorňuje osoby, ktere majíl nemovitosti předkupní právo, že je mohou uplatnit jen



v díažbě jako draátelé. Předkupní právo k }ydBžené nemovitosti zani]d dnem, kterým se s€l vydíažitel
jejím vlastnikem.
HodláJi někdo uplatnit pň držbě své pledkupní priivo, musí je prokázat nejpozději pied zahájením
dražebního jednání. Soudni ex€kutor ještě před zahájenim vlastni dražby roáodne usnesením, zda
předkupní píávo je prok&áno. PToti tomuto usnesení není odvoláni připustné.
Nezaplaí-li lydražitel nejwšši podání ani v dodateóně uíčené lhůtě, soudní exekutor nařídí dalši dnžbu (§
j36m odst.2 o.s.ř,).

xlv. Jako dražitelé Desmí vystupovat soudci, Zaměsfuarci soudů, soudíí exekutoři, zaměstnanci soudních
€xekutoru, povinný, manžel povinného (případně bývalý manžel(ka) povinného, pokud jsou postiženy
nemovitosti do§ud ve společném jmění maťelů), vydražitel uvedený v § 336m odst, 2 o.s.ř. a ti, jjrnž
v nab}tí věci brání zvláštní právní předpis,

xv. Váledem ktomu že o,s,ř. ar1i e.ř, neupravuje bližší infomlace a podrobnosti ohledně drťitele,
vychází soudni exekutoT subsidiái!ě ze ziákona č. 2612000 Sb., zákon o veřejných dražbách, který
dražebnlkovi ukládá povinno§t, že osoby a věci musí být označoýiny zpusobem vylučuj icím j ejich záměnu.
U lzické osoby musí jit o takové oznaěení, kteró jednoznačně vylučuje aáměnu osob, přičemž
nezpochybnite]ným identifikátorem je Todnó ěislo fyzické osoby, kteíé však podléM zvláštnímu reámu.
V případě dražby rcmovitostí, katastrální úřad \ryžaduje identif*aci vydraátele jeho rodným čísleln,
Z tohoto důvodu je v dražební praxi v rozporu se zákonem lla ocbranu osobních údajů ob\Tkté, že ryácká
osoba §e jednoznačně identifikuje svým rodným číslem, Pro Zpiacovfuí těchto údajů plati zvláštní režim dle
Zíkona č. 101/2000 sb,, o ocb]aně osobilch údajů, Na základě výše uvedené skuteěnosti soudní exekuior
poučuje všechny draáIele, ž, bude pío jejich registraci vyžadovat sdělení rodného čísla, jilrak budou
lTloučeni z dťažby (nefýká se práWických osobjako dnžitelů), Při samotné dražbě n€movitosti již dražitelé
o lélo skulečnosti nebudou souonim exekUtorem poucotáni,

xvl. Usnesení o uděIení příklepu bude zveřejněno na el, úřední desce soudního ex€kutora.

Zájemci o účast v dražebnim jednání, kteř nemaji přísfup k datové síti intemet, nebo nevlastní zařízení
poťebné k připojeni mohou po předchozí domluvě VyDžít k účasti na dražbě zaiízeni v sidle exekutorského
úřadu, v tomto Případě je nutné požádát o urnožnění přisfupu nejméně hodinu před zahájenim dlžebního
jedílirli.
/pozn.| Prohlídka dražené nemovitosti není organizována, záj€nci se nohou s nemovitostmi
iudividuáIně seztrámit. Blřší iďornace je možnost zjisti nahlédDutím do znaleckého po§udku po
předchozí domluvě v sídl€ §oudního exekutora JUDf. Igora o|my, nám. Mířu 53/59, 568 02 svitavy.

P ou č ení: Píoti tomuto usneseni lze podat odvoláni píostiednictvim podepsaného soudniho exekutora
do l5 dnů odjeho doručení ke Kiajskému soudu v Hmdci Kráové, písemně, trojmo.

odvolání jen pfoti fýrokům uv€deným v bodě I., II., Ví,, Vn., IX., X,, xl., x]I., x]II,, xIV.. xv., xVI.,
neil plípustné.

ve svitavách dne 02.11.2018

za spnívnost \,yhoiovení:
Petra Pň]<rylová
pověřená soudním exekutorem

JUDr. IgorHffěáeťjp""l' JUo, rs-

souani exffi ffi !9,Y..ER"P 
j6Oa50,

sURNAME=olma, cNJUDr, l9or
olmá oU= l, ou='E€luloÉký
L]řád sv iáW, sudní exekulor
JuDí. qoí olma', o='JUDrlOór
olilÁ sudnlár.iubl
E}eiulo6rý úřad svilary íc
331l33í;] č9i?*""**",,

Neňl-lltalÓpisfrnos1opatiao!,sk"-úŘd"lh",-ltk",p"ffi
a !1lo j9 planrá t bez 1ě.hlo níteábm, (uŇ §l7, odst l Mvo\sleho pŘdpsu Exekubuké komory ceske repúbl,Lt LMceliřský iid) Dle usl. §
t7b s&v, předpůu EKČR_ k c lád, k pisenié ádosti úelslrrika. kten:nr! byl lislinný slejnopb loholo dokumenlu doručen, se ášle el pošiou m .l
adresu uvedenou v ádosti pisemosl ryhotove!á v el. podobě a podepsdá pód]e § l6a nebo 3e piedá lrčashikovi y sidle úÝadu na lecbnickjn nosiči

) ttď,zJ /j/l/, l//l u'J J NI 6 // u:( 
sBEes.ř

|p"ír7,^,, 
^ 
io ,,jra #-l- un "".lb'ůffm*-,",t4


